

URZ  
WPL

DATA

Pan  
**Łukasz Kulik**  
Prezydent  
Miasta Ostrołęki

NR REJ. Mg

OSZAL.

podpis.....

ROSM 5/2022

Szanowny Panie Prezydencie,

W dniu 13.10 br. odbyło się posiedzenie Rady Osiedla Stare Miasto. Wśród wielu omawianych spraw były między innymi takie, które Rada zdecydowała przedłożyć Panu Prezydentowi celem wpisania do budżetu na 2022/2023 rok.

Są to:

- wykonanie połączenia ulicy Króla Jana Kazimierza z ulicą Nadnarwiańską (taką potrzebę sygnowaliśmy już na przestrzeni ostatnich lat motywując poprawą płynności ruchu w tym obszarze),
- wykonanie remontu ulicy Kilińskiego, polegający na naprawie lub wymianie nawierzchni,
- remont ulicy Rybackiej i Księcia Siemowita,
- naprawa nawierzchni ulic Przechodniej, Reymonta i Mickiewicza,
- wykonanie nawierzchni na ulicy Zofii Niedziałkowskiej,
- prace naprawcze w ciągu ulicy Spokojnej.

Rada z zadowoleniem odnotowała zakończenie prac rozbiórkowych budynków po dawnej siedzibie Milicji, a potem Policji oraz oddanie do użytku Centrum Seniora, a także zakończenie remontu „Galerii” przy Placu Gen. J. Bema, aczkolwiek w tym przypadku należałoby jeszcze dokładniej i skrupulatniej oczyścić teren po zakończeniu prac ( skargi mieszkańców).

Zauważone zostało również rozpoczęcie czekającego od lat projektu obywatelskiego polegającego na rewitalizacji Skweru im. dr J. Psarskiego.

Mamy nadzieję, że realizacja projektu obywatelskiego dotycząca sąsiadującego z tym skwerem – skweru przy Placu S. Wyszyńskiego ruszy jak najszybciej, oczywiście z wymianą fontanny, o której wyglądzie wielokrotnie z Panem Prezydentem rozmawiał przewodniczący naszej Rady Osiedla.

Dotarły do nas sygnały, że niepewna jest budowa przedszkola na terenie po dawnej Policji, dlatego sugerujemy rozważenie powiększenia Skweru im. dr J. Psarskiego jako najtańszej, najszybszej i proekologicznej formy zagospodarowania tego terenu.

Nie wyobrażamy sobie bowiem, aby tak atrakcyjny plac straszył szkaradnymi nierozzebranymi resztkami murów pozostawionego ogrodzenia.

Dla poprawy stanu sanitarnego obszaru Starego Miasta, a przede wszystkim skwerów niezbędne jest zapewnienie przyzwoitej toalety, co było już niejednokrotnie sygnalizowane, a co zostało storpedowane przez nieuczciwe i zmanipulowane działanie mieszkanki naszego osiedla.

W sprawach bieżących podnoszono problem bieżącej dbałości o stan osiedla. Niezbędne jest usunięcie szpecących ulicę Głowackiego zeschniętych pędów kwiatów wiszących w donicach zawieszonych na latarniach.

Liczymy na przychylne podejście do przedstawionych spraw.

*Z pozdrowieniami*

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Stare Miasto

*Anna Mynyk*  
Anna Mynyk